Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 123 Miércoles, 29 de mayo de 2024 Pagina 16577

IV. ADMINISTRACION LocAL

Caravaca de la Cruz

2719 Resolucion de la lista provisional de admitidos/excluidos para
la provision de un puesto de trabajo de Supervisor de la Gestion
Tributaria e Ingresos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de
la Cruz.

Por Resolucion de Alcaldia nimero 1.340 de fecha 14 de mayo de 2024, se
ha aprobado la Resolucion de la Alcaldia siguiente:

Visto.- Que mediante la Resolucion de Alcaldia 3.695 de fecha 15 de
noviembre de 2023, se aprobd Resolucién del Excmo. Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz, aprobando las Bases y la convocatoria que ha de regir
el proceso selectivo del concurso de méritos general, para la provisiéon de un
puesto de Supervisor de la Gestion Tributaria e Ingresos del Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz.

Visto.- Que en el Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia numero 285, de
12.12.2023 se publicé anuncio de la Resolucion del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz sobre las Bases y la convocatoria que ha de regir el
proceso selectivo del concurso de méritos general, para la provisién de un
puesto de Supervisor de la Gestidén Tributaria e Ingresos del Ayuntamiento de
Caravaca de la Cruz.

Visto.- Que en el Boletin Oficial del Estado numero 309, de 27.12.2023,
se publico extracto de la convocatoria, comenzando el plazo de presentacién de
quince dias habiles para participar en el proceso de seleccién el dia 28.12.2023,
finalizando el plazo el 18.01.2024.

Visto.- Que en el plazo de quince dias habiles, se ha presentado una
solicitud.

Examinada la documentacién que obra en el expediente, de conformidad con
la Base 6.2 de las Reguladoras por las que se rige el proceso selectivo, y en virtud
de la facultad que me atribuye el articulo 21.1 de la Ley 7/185, de 2 de abril,
reguladora de Bases de Régimen Local,

He resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos:
Nam. Apellidos y Nombre DNI
1 HERNANDEZ PERAN, ADRIAN HKXQBGT X
Excluidos:

No hay ningun participante excluido.

Segundo.- Publicar la presente Resolucion en la web municipal y en el
tablén de anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, asi como en
el tablén de la sede electrdénica (caravaca.sedipualba.es).

NPE: A-290524-2719



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 123 Miércoles, 29 de mayo de 2024 Pagina 16578

Tercero.- Los aspirantes omitidos en la citada lista dispondran de un plazo
de diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, para subsanar los defectos que hayan
motivado su omision. Los aspirantes que dentro del plazo sefalado no subsanen
dicha omisién quedaran definitivamente excluidos de la convocatoria. Las posibles
subsanaciones seran resueltas en la Resolucion en la que se apruebe la lista
definitiva. El listado definitivo de admitidos y excluidos, toda vez resueltas las
alegaciones, sera publicado en el tabldon de anuncios del Excmo. Ayuntamiento
de Caravaca de la Cruz, asi como en el tablén de la sede electrénica (caravaca.
sedipualba.es).

Cuarto.- Aprobar la composicién de la Comisiéon de Valoracién como se
detalla a continuacion:

Presidente/a:

- Titular: D.2 Ana Martinez Pérez

- Suplente: D.2 Elena M.2@ Benito de la Guerra

Secretario/a:

- Titular: D.2@ Nuria Carrasco Martinez

- Suplente: D.2@ Juana Martinez Sanchez

Vocales:

1- Titular: D. Francisco Brotons Yague
Suplente: D. Julio Martinez Torreblanca

2- Titular: D.2 Ana M.2 Marsilla Fernandez
Suplente: D. José Antonio Medina Sanchez.

3- Titular: D.2 Ana Belén Alvarez Carrasco.

Suplente: D. José Alfonso Toral Reina

Quinto.- Notificar la presente Resolucion a los componentes de la Comision
de Valoracion, para su conocimiento. A los efectos de su debida constitucion,
se les emplaza a las 09:00 horas del martes 18 de junio de 2024, en la Sala de
Cristal del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Francisco Garcia Fernandez, en
Caravaca de la Cruz, a fecha de firma electrénica.

En Caravaca de la Cruz, a 15 de mayo de 2024.—El Alcalde, José Francisco
Garcia Fernandez.

NPE: A-290524-2719 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo 
	4351/2024	Orden de 24 de mayo de 2024 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se convoca procedimiento para la selección de profesores especialistas para el curso 2024-2025.
	4141/2024	Resolución de 15 de mayo de 2024 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 311/2023, seguido ante la Sala 1 Conte
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4367/2024	Extracto de la Resolución de 24 de mayo de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, pa
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	4271/2024	Extracto de la Resolución del Director General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes, por la que se convoca la concesión de ayudas económicas, en régimen de concurrencia no competitiva, destinadas a incentivar los rodajes en la 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4140/2024	Resolución de 8 de mayo de 2024 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del sector Aserrío, Fabricación Envases y Paletas de Madera.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4280/2024	Extracto de la Resolución de 23 de mayo de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria del año 2024 para la concesión de subvenciones destinadas a la puesta en marcha de los ser
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4133/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio suscrito el 20 de mayo de 2020 entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Columbares para la realización del progr
	4134/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se conceden subvenciones dirigidas a la inclusión sociolaboral, de personas con trastorno mental grave y/o adicciones en proceso de recuperación, dentro del Programa E
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4088/2024	Anuncio de información pública del proyecto y la solicitud de autorización ambiental integrada de planta de biometano en Fuente Álamo, ubicado en polígono 32, parcela 32, Los Morales, T.M. de Fuente Álamo (Murcia), promovido por Fuente Álamo Bio
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	3981/2024	Resolución de la lista provisional de admitidos/excluidos para la provisión de un puesto de trabajo de Supervisor de la Gestión Tributaria e Ingresos del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Las Torres de Cotillas
	4138/2024	Edicto aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la utilización privativa o aprovechamiento del dominio público local en Las Torres de Cotillas.
	Lorquí
	4087/2024	Anuncio padrón agua segundo bimestre 2024.
	San Pedro del Pinatar
	4097/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General 2024.
	Torre Pacheco
	4264/2024	Modificación del calendario fiscal para el ejercicio 2024.
	4265/2024	Edicto levantamiento de medidas extraordinarias ante ataque informático externo.
	4272/2024	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 6/2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-05-28T13:52:59+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



